Актуальный маршрут дистанций доступен на сайте Забега hcf.kz.  

6. Регистрация участников  

6.1. Регистрация участников проводится на сайте hcf.kz с 01 мая 2025 года до 10 августа 2025 года. 

включительно либо по достижению 5000 (пяти тысяч) участников. 
6.2. Взнос за участие в Забеге составляет:  

• 13 000 (тринадцать тысяч) тенге для участников Забега на дистанцию 10 км;  

• 10 000 (десять тысяч) тенге для участников Забега на дистанцию 3 км;  

• 7 000 (семь тысяч) тенге для участников Забега на дистанцию 1 км;  

6.3. Регистрация участника считается успешной только после подтверждения условий участия в Забеге,